

Chat Board A/S

Solbakkevej 28B
2820 Gentofte
CVR nr. 15 80 62 30

Ekstern årsrapport for 2017

(27. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Chat Board A/S
Solbakkevej 28B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 15806230
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 18. december 1991
Regnskabsår: 2017

Direktion

Josefine Charlotte Leth Honoré

Bestyrelse

Hans Henning Jensen
Josefine Charlotte Leth Honoré
Jesper Henning Westenberg Jensen
Jacob Eberhard
Søren Hesner

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1573017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikation og handel med dertil beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.887.795.

Egenkapitalen udgør kr. 10.904.614.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		15.709.945	12.567.520
Personaleomkostninger.....	1	-6.418.220	-6.321.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-402.576</u>	<u>-518.106</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		8.889.149	5.728.104
Andre finansielle indtægter		0	123
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-32.838</u>	<u>-82</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.856.311	5.728.145
Skat af årets resultat	3	<u>-1.968.516</u>	<u>-1.271.918</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>6.887.795</u>	<u>4.456.227</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		1.887.795	1.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>1.455.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>6.887.795</u>	<u>4.456.227</u>

Balance pr. 31. december 2017

		Note		31/12-16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2		761.551	763.828
Indretning af lejede lokaler	2		0	44.919
Materielle anlægsaktiver			<u>761.551</u>	<u>808.747</u>
Andre tilgodehavender			<u>187.512</u>	<u>232.512</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>187.512</u>	<u>232.512</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>949.063</u>	<u>1.041.259</u>
Fremstillede varer og handelsvarer			<u>3.565.344</u>	<u>1.810.424</u>
Varebeholdninger			<u>3.565.344</u>	<u>1.810.424</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			3.477.211	3.265.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			80.340	79.749
Andre tilgodehavender			432.927	482.922
Skatteaktiv			0	38.132
Periodeafgrænsningsposter			<u>0</u>	<u>167.500</u>
Tilgodehavender			<u>3.990.478</u>	<u>4.034.030</u>
Likvide beholdninger			<u>5.030.502</u>	<u>2.329.381</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>12.586.324</u>	<u>8.173.835</u>
AKTIVER			<u>13.535.387</u>	<u>9.215.094</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.404.614	3.516.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
EGENKAPITAL	4	10.904.614	7.016.819
Udskudt skat		2.040	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		2.040	0
Gæld til pengeinstitutter		19.446	25.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder		580.362	138.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.324	1.204.639
Anden gæld		560.896	503.028
Skyldig selskabsskat		953.705	325.762
Kortfristede gældsforpligtelser		2.628.733	2.198.275
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.628.733	2.198.275
PASSIVER		13.535.387	9.215.094
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	5.792.241	5.572.382
Pensioner	282.769	246.204
Andre omkostninger til social sikring	343.210	502.724
	<u>6.418.220</u>	<u>6.321.310</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>6.418.220</u>	<u>6.321.310</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>14</u>	<u>14</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	2.929.832	112.298
Tilgang	429.098	0
Afgang	<u>-871.604</u>	<u>-112.298</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>2.487.326</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-2.166.004	-67.379
Årets afskrivninger	-380.116	-22.460
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>820.345</u>	<u>89.839</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-1.725.775</u>	<u>0</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	<u>761.551</u>	<u>0</u>

Afskrivninger

2016

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.116	495.646
Indretning af lejede lokaler	<u>22.460</u>	<u>22.460</u>
Afskrivninger i alt	<u>402.576</u>	<u>518.106</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.928.344	1.315.050
Årets regulering af udskudt skat	40.172	-50.402
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>7.270</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>1.968.516</u></u>	<u><u>1.271.918</u></u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	3.516.819	-	1.887.795	5.404.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
I alt	<u><u>7.016.819</u></u>	<u><u>-3.000.000</u></u>	<u><u>6.887.795</u></u>	<u><u>10.904.614</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Der er en uopsigelighed på lejekontrakten svarende til 6 måneder, forpligtelsen udgør kr. 479.065.

Til sikkerhed for kreditorer er der stillet bankgaranti kr. 247.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et ejerpantebrev til pengeinstitut kr. 506.000 i automobil.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Josefine Charlotte Leth Honoré

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-361272459406

IP: 91.189.201.186

2018-05-03 10:20:36Z

NEM ID 

Josefine Charlotte Leth Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-361272459406

IP: 91.189.201.186

2018-05-03 10:20:36Z

NEM ID 

Hans Henning Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-902456784004

IP: 87.61.161.87

2018-05-08 14:20:24Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-157695133555

IP: 80.198.37.98

2018-05-08 14:38:09Z

NEM ID 

Jesper Henning Westenberg Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-750680031576

IP: 2.108.177.142

2018-05-09 18:03:50Z

NEM ID 

Jacob Eberhard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-724927045202

IP: 188.177.109.207

2018-05-13 21:56:16Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-14 06:18:11Z

NEM ID 

Hans Henning Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-902456784004

IP: 80.62.117.65

2018-05-14 07:32:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHOFO-CO3PE-MFNHI-MOS7J-U47U4-WY46V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>